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basın açıklamaları...

TMMOB: “YANLIŞLARA KARŞI SESLERİNİ ÇIKARANLARA KARŞI ALDIĞINIZ BU SÜRGÜN 
KARARLARINIZI PROTESTO EDİYORUZ”

Ülkemizde sayısı 410 bine ulaşan mühendis, mimar ve şehir plancısını temsil eden örgütümüz TMMOB’nin Yönetim Kurulu 
Başkanı sıfatıyla bugün buraya Diyarbakır’a bir beyanda bulunmaya geldim. Bugün buraya TEDAŞ ve Dicle Elektrik Dağıtım 
AŞ yöneticilerini uyarmaya geldim.Hepinizin bildiği gibi 18 Ekim 2012 tarihinde EMO Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız İdris Ekmen, EMO Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Murat Çelik, ESM Diyarbakır Şube Başkanı 
Alican Çetinkaya, TES-İŞ Diyarbakır 1 No’lu Şube Yöneticisi Hüseyin Pınar, EMO ve ESM üyeleri Uğur Yaka ile Onursal Turgut 
çalıştıkları Dicle Elektrik Dağıtım AŞ’den gerekçesiz olarak tayinleri çıkarılarak sürgün edilmişlerdir.Biz aslında biliyoruz: Bu 
sürgünlerin esas gerekçesi, başta Diyarbakır, Mardin ve Şanlıurfa olmak üzere bölge illerinde yaşanan elektrik kesintilerine 
ve gerilim dalgalanmalarına dikkat çekmek için EMO Diyarbakır Şubesi, ESM Diyarbakır Şubesi, TES-İŞ 1 No’lu Şube ve İHD 
Diyarbakır Şubesi tarafından 25 Temmuz 2012 tarihinde ortaklaşa düzenlenen basın açıklamasıdır.

Bu açıklamada arkadaşlarımız özetle neler söylemişti, kısaca hatırlayalım:

Su ve hava gibi vazgeçilmez bir enerji kaynağı olan elektrik enerjisini üreten, ileten ve dağıtan kuruluşların görevi; kesintisiz, 
ucuz ve kaliteli bir hizmeti tüketicilerine sunmaktır.Bölgeye baktığımızda, on yıllar boyunca süregelen ihmal, yoksun bırakılma 
ve böylece cezalandırma politikasının enerji alanında da uygulandığını görmekteyiz. Kış mevsiminde yaşanan yaygın elektrik 
kesintilerine, yaz aylarında gerilim dalgalanmaları eşlik etmekte, yaşamı çekilmez hale getirmektedir.

TEDAŞ ve Dicle Elektrik Dağıtım Aş Yöneticilerini Uyarıyoruz:

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı başta olmak üzere TEDAŞ ve DEDAŞ yetkililerini sürgün kararnamelerini geri almaya 
çağırıyoruz.Yanlışlara karşı seslerini çıkaranlara karşı aldığınız bu sürgün kararlarınızı protesto ediyoruz. Bu yanlışınızdan bir an 
önce geri dönünüz.

Sürgüne gönderilen arkadaşlarımızı derhal eski yerlerine iade ediniz. TMMOB hukuki yol da dahil olmak üzere bu olayın 
sonuna kadar takipçisi olacaktır

Basın açıklamalarının tam metnine web sayfamızdan  
ulaşabilirsiniz. 

EMO, ESM VE TES-İŞ DİYARBAKIR YÖNETİCİLERİNE SÜRGÜN

TEDAŞ elektrik kesintilerini, yolsuzlukları ve usulsüzlükleri değil, halkın ve haklının sesini kesmeye çalışıyor...

EMO, ESM ve Tes-İş Diyarbakır Yöneticilerine Sürgün

Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş.‘de (DEDAŞ) usulsüzlük ve yolsuzlukların üzeri sürgünlerle örtülmeye çalışılıyor. Yaptığı 
usulsüz faaliyetleri müfettiş raporlarıyla tespit edilen ve haklarında TEDAŞ Genel Müdürlüğü’nce suç duyurusunda 
bulunulan DEDAŞ yöneticileri makam koltuklarında oturmaya devam ederken, bölgedeki elektrik kesintileri ve 
gerilim dalgalanmaları sorununu ortak basın açıklaması yaparak gündeme getiren demokratik kitle örgütleri hedef 
seçilmiştir.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), KESK’e bağlı Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası (ESM) ile 
İnsan Hakları Derneği’nin Diyarbakır şubeleri ve Tes-İş Diyarbakır 1 No‘lu Şube’nin 25 Temmuz 2012 tarihinde 
yaptıkları ortak açıklama ile dile getirdikleri Diyarbakır başta olmak üzere bölgede yaşanan elektrik kesintileri 
ve gerilim dalgalanmalarına çözüm bulunması taleplerine sürgünle yanıt verildi. EMO Diyarbakır Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı İdris Ekmen, Başkan Yardımcısı Murat Çelik, ESM Diyarbakır Şube Başkanı Alican Çetinkaya, TES-
İş Diyarbakır 1 No’lu Şube Mali Sekreteri Hüseyin Pınar, EMO ve aynı zamanda ESM üyesi olan Uğur Yaka ile 
Onursal Turgut çalıştıkları Dicle Elektrik Dağıtım AŞ’den (DEDAŞ), 18 Ekim 2012 tarihinde gerekçesiz olarak çeşitli 
illere tayin edildiler.

“İleri demokrasi”nin her geçen gün başka bir ileri örneğini yaşadığımız ülkemizde kamunun çıkarlarını korumak 
üzere hareket eden örgütler ve yöneticileri yalnızca fikirlerini beyan ettikleri için cezalandırılmışlardır. Hatta 
yapılan basın toplantısına dinleyici olarak katılanlar bile sürgün edilmişlerdir. Bu cezalandırmanın ardında 
Diyarbakır‘da soruşturma ve suç duyurusu konusu olan ilişkileri gizleme telaşı yatmaktadır.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 43. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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ENERJİDE ALTIN YUMURTLAYAN TAVUK BİRİLERİNE ALTIN TEPSİDE SUNULMAYA 
DEVAM EDİYOR 

AKP iktidarı geçmiş iktidarları mumla aratırcasına kamu kuruluşlarını altın tepside uluslararası sermaye ve onun 
işbirlikçileri yerli sermaye gruplarına sunmaya devam ediyor. Türkiye`de1980 askeri darbesi sonrası hızla ivme kazanan 
neo-liberal politikaların yansıması olan KİT`lerin hızla tasfiyesi ile birlikte özelleştirilme politikaları sonucu halkın 
birikimleriyle oluşturulan değerler arsa fiyatına sermayeye verilirken, bu iş yerlerinde çalışan binlerce emekçi çalıştıkları 
alanların dışına çıkarıldılar.

Geçtiğimiz günlerde yayımlanan ve Hazine Müsteşarlığı portföyünde bulunan 19 Kamu İktisadi Teşebbüsü`nün (KİT) 
mali durumlarını içeren tablo bize göstermektedir ki enerji alanında kâr eden, ülke ekonomisine katma değer katan 
EÜAŞ`a bağlı santraller Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından önümüzdeki günlerde satışa çıkarılacak. Hazine 
Müsteşarlığı verilerine göre EÜAŞ`ın 2011 yılındaki kârı 1 milyar 552,2 milyon lira, TEİAŞ`ın kârı 311,2 milyon lira, 
TKİ`nin kârı 513,8 milyon lira, ETİ Maden İşletmesi`nin kârı 841,5 milyon lira, TPAO`nun kârı 1 milyar 792,8 milyon 
lira.

Enerji ve maden iş kolundaki kamu iktisadi kuruluşları bu kadar kârlı iken kurulu kapasitesi toplam 140 MW olan 50 
adet akarsu santralinin 18 grup halinde ihalesi 2010 itibarı ile tamamlanmış ve buna ilişkin Özelleştirme Yüksek Kurulu 
Kararları ile ihaleler onaylanmış, 2011 yılında 10 grubun devir işlemleri tamamlanmış, diğer gruplara ilişkin devir 
süreci devam etmektedir. Elektrik Üretim AŞ.`ne ait 27 adedi hidrolik, 18 adedi termik olmak üzere kurulu güçleri 
toplamı 16.200 MW olan toplam 45 santralin özelleştirilmesine yönelik ön hazırlık çalışmaları da bilindiği gibi devam 
etmektedir. Öncelikli olarak Hamitabat Termik Santrali, Soma Termik Santrali, Seyitömer Termik Santrali, Kangal Termik 
Santrali satışa çıkartılmıştır. Bu santraller Elektrik Üretim A.Ş.nin üretim kapasitesinin ise %13`ünü karşılamaktadır.

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM YÖNETİM KURULU

UZAYA UYDU, ÖĞRENCİYE GAZ BOMBASI FIRLATMA TÖRENİ

Keşif uydusu Göktürk 2`nin uzaya fırlatılışı törenine katılmak üzere ODTÜ kampüsüne çıkarma yapan Başbakan 
Erdoğan ve ordusu bilim yuvasında terör estirtti. Törende milli uydumuzun inşasında emeği geçen bilim insanlarına, 
mühendislere teşekkür eden Başbakan Erdoğan Bilim kampüsünde polisin öğrencilere yönelik uyguladığı biber gazlı 
terörden habersizmiş gibi davrandı.

«Biz yetiştirdiğimiz öğrencilere, genç nesillere, çocuklara böyle bir ufku, böyle bir vizyonu vermek zorundayız. Bakın 
yıllar yılı bizde diğer devletler, diğer medeniyetler karşısında maalesef ezik nesiller yetiştirilmek istendi. İthal her ürüne 
hayranlıkla bakan, dünyadaki her gelişmeyi hayranlıkla izleyen ama ben bunu daha iyi yaparım demeyen, diyemeyen 
nesiller yetiştirilmek istendi. « diyen sayın Başbakan kampüs içerisinde geleceğin bilim insanlarına insafsızca saldırtırken, 
bırakın kampüsü Eskişehir Yolu güzergâhının havasını değiştiren gaz bombalarıyla yaralanan öğrencilerin hangi ürünlere 
hayranlıkla bakması gerektiğini karıştırmış gibi görünüyor.

Başbakan Tayyip Erdoğan, uydu fırlatma töreninde yaptığı konuşmada, bugün Türkiye ve millet adına çok büyük 
iftihar anının yaşandığını söyledi. İftihar anının bilançosu; onlarca yaralı, biber gazına maruz kalmış öğrenciler, 
akademisyenler, öfkeli yürekler. Bu mudur iftihar ettiğiniz an, bu mudur bilim ve bilim insanına verdiğiniz değer, bu 
mudur tahammül?

«Allah‘ın izniyle geriden çok daha parlak, ışıl ışıl, heyecanlı, coşkulu, azimli ve en önemlisi de özgüveni yüksek gençler 
geliyor ve onlar çok daha iyilerini yapacak, çok daha büyük başarıları bu millete yaşatacaklar» diyorsunuz sayın 
Başbakan. Evet, yüreğindeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinizle söküp atamayacağınız, 
bilimi ve tekniği, emperyalizmin ve sömürgenlerin değil, emekçi halkının hizmetine sunacak gençler geliyor. O gençler 
ki bugün ODTÜ`de karşınızdaydı. İnançlıydılar ve kararlıydılar.

Siz içerde uydunuzun fırlatılış anını izlerken dışarıda polisiniz geleceğin mühendislerinin, mimarlarının, bilim 
insanlarının üzerlerine gaz bombaları fırlatıyordu. İftihar ettiğiniz teknolojiniz eliyle polisin öğrencilerimiz ve 
akademisyenlerimize yaptığı bu saldırıyı kınıyor  ve yaralanan öğrencilerimize geçmiş olsun diyoruz.
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